C.A 6117
C.A 6116N
C.A 6113
Sicherheit für Ihre Elektroinstallationen dank
einem leistungsstarken Multifunktionsgerät
•	 Prüfen nach den internationalen Normen: DIN VDE 0100-600 / DIN VDE 0105-100 /
	 DIN VDE 0413, EN 61557, IEC 60364-6, ÖVE/ÖNORM E 8001, NIN/NIV...
•	 Zuverlässige und einfache Anschlusstechnik dank der Kontext-Hilfe für jede einzelne

erstellen.
- 7 -
Lieferumfang und Bestellangaben
•	 1 Installationstester mit
	 Transporttasche,
•	 1 Netzadapter/Ladegerät Typ 2,
•	 1 Akkupack Li-Ion,
•	 1 USB-Kabel A/B 1,80 m
	 mit Ferrit,
•	 1 3-polige Messleitung mit
	 3 Sicherheitsmessleitungen
	 (rot, blau und grün),
•	 3 Prüfspitzen Ø 4 mm
	 (rot, blau und grün),
•	 3 Krokodilklemmen
	 (rot, blau und grün),
•	 2 Sicherheitsmessleitungen
	 3 m (gewinkelt-gerade,
	 rot und schwarz),
•	 1 3-polige Euro-Netzleitung,
•	 1 2-polige Euro-Netzleitung,
•	 1 Sonde zur Fernbedienung,
•	 1 Trageschlaufe,
•	 1 Bildschirm-Kratzschutzfolie
	 (Bereits angebracht)
•	 1 Umhängegurt für
	 Freihandbetrieb (4 Punkte),
•	 1 Software ICT zum
	 Daten-Export auf CD-ROM,
•	 6 Bedienungsanleitungen
	 auf CD (1 pro Sprache),
•	 1 Sicherheitsdatenblatt
	 (20 Sprachen).
•	 1 Installationstester mit
	 Transporttasche und 1
	 Netzadapter PA 30W,
•	 1 3-polige Messleitung mit
	 3 Sicherheitsmessleitungen
	 (rot, blau und grün),
•	 3 Prüfspitzen Ø 4mm
	 (rot, blau und grün),
•	 3 Krokodilklemmen
	 (rot, blau und grün),
•	 2 Sicherheitsmessleitungen
	 3m (gewinkelt-gerade, rot
	 und schwarz),
•	 1 3-polige Euro-Netzleitung,
•	 1 Sonde zur Fernbedienung,
•	 1 bereits angebrachte
	 Bildschirm-Schutzfolie,
•	 1 Trageschlaufe,
•	 1 Umhängegurt für
	 Freihandbetrieb (4 Punkte),
•	 6 Bedienungsanleitungen
	 auf CD,
•	 1 Sicherheitsdatenblatt
	 (20 Sprachen).
* Version GB : X = A, Version IT : X = B, Version CH : X = C, Version US : X = D
C.A 6116N EURO	 P01145455X*
C.A 6117 EURO	 P01145460X*
C.A 6113 EURO	 P01145445X*
C.A 6113
C.A 6116N
C.A 6117
Zubehör / Ersatzteile Art. Nr.
- E Akkupack Li-Ion P01296047
E - Akkupack NiMH 35 Wh P01296024
E E
Umhängegurt für Freihandbetrieb
(4 Punkte), Modell 2
P01298081
E - Netzadapter PA 30 W P01102057
E E Prüfspitze für Sonde zur Fernbedienung